
FK Austria Wien vs. Galatasaray
Fr., 14. Juli 2023, 19:30 Uhr | Generali-Arena
 

Preise

NORD/OST Vollpreis
Ermäßigt
Kind

        € 29
        € 24
        € 15

NORD Vollpreis
Ermäßigt
Kind

        € 35
        € 28
        € 21

SÜD Vollpreis
Ermäßigt
Kind

        € 35
        € 28
        € 21

WEST-Gäste
Sitzplatz

Vollpreis
Ermäßigt
Kind

        € 33
        € 26
        € 19

WEST-Gäste
Stehplatz

Vollpreis         € 25

   Preis-Staffelungen
   Vollpreis:  Personen ab dem 19. Geburtstag. 
   Ermäßigt:  Frauen, Studenten bis zum 27. Geburtstag, Pensionisten, 

  

    Jugendliche (15. bis 19. Geburtstag), Präsenzdiener
   Kind:  6. Geburtstag - 15. Geburtstag. 
   Kleinkind:  Frei in Begleitung eines Erwachsenen.

   Alle Angaben ohne Gewähr.

OST Vollpreis
Kind

        € 20
        € 15


